
Hlášení místního rozhlasu 30. června 2024 

         

Vážení občané,  

 

v pátek dne 5. července 2024 bude v době od 8:30 hod. do 16:30 hod. úplně 

uzavřena silnice č. III/231 4  tj. silnice od křižovatky Obora – Dobříč - Jarov (U 

Ručiček) kolem hřbitova až na křižovatku Dobříč - Jarov. Objízdná trasa povede 

z obou stran přes obec Dobříč.  

V sobotu dne 6. července 2024 bude v době od od 8:30 hod. do 16:30 hod. úplně 

uzavřena část silnice č. III/231 8  tj. silnice od křižovatky Obora – Dobříč - Jarov (U 

Ručiček) směr Dobříč až pod hřiště v Dobříči. Objízdná trasa povede z obou stran 

od křižovatky Obora – Dobříč - Jarov (U Ručiček) kolem hřbitova přes křižovatku 

Dobříč - Jarov do Dobříče.  

Důvodem uzavírek je konání sportovní akce: závody Mistrovství světa juniorů 

v orientačním běhu.  

 

Tento týden Vám byl do Vašich poštovních schránek doručen ze strany Plzeňského 

kraje dotazník zaměřený na zjištění kvality veřejné dopravy. Prosím, abyste tento 

dotazník vyplnili a odevzdali ho do poštovní schránky, která je umístěná u vchodu 

do obecního úřadu, a to nejpozději do 22. července 2024, případně je možné ho 

naskenovat a zaslat na e-mailovou adresu obecního úřadu.  

Dotazníkové šetření a Vaše odpovědi přispějí ke zkvalitnění služeb veřejné 

dopravy v našem regionu. 

 

Opakovaně sděluji, že tento měsíc došlo k výměně místního rozhlasu, pokud i 

nadále v některých částech obce rozhlas špatně slyšíte, nahlaste to prosím na 

obecní úřad. 

Děkuji.  


